
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 грудня 2020 року                                                                  № 2

Про розгляд заяви 
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяву гр. щодо присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна,
враховуючи відсутність будь-яких документів до заяви,                                
                                                     

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Відмовити гр.  у присвоєнні адреси садовому будинку, в зв’язку з
відсутністю додатків до заяви. 

2. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                            Олександр Лазаренко


